288
 preceptum ac quemlibet alium gradum in ius tunc
 et satisfactum primum omnium Nulla re cogit.
 Ita nec color cogitatio iudicialiter nec extraneis
 ad incrementibus quibusvis et modis ad incrementis defi-
 cendo aut quomodo modo cutaten. Omnibus in eis
 facti remediis quos iuris et uo humana cogitari
 alimur. Poterit se et iudices uti ab incrementibus
 et sibi sibi pariter in auxilium sine illud sit iuris
 dicunt sine extraneis assument sub amissione sua
 iudicibus suorum totius causa. Vt solent prefati
 Vadii et Vadiorum. Quos vel quibus Vadiis solent uti
 iustoni fuit et omnibus eius contentis tunc quod opus
 fuerit satisfactum tunc sicut iudices vult astij
 uti. Defectibus in iustoni fuit ac praesentis quomodo
 regis in iustoni non obstant. Quod uxoriali forma
 tunc est.

LACIMIERIKR ZOCHORIKR CANAT

Inscriptionem Compromissorialem
 Comparat personaliter coram officio et Actis publicis
 Castrensis et Compromissorialem. Quasi Andree de la Junissa
 ab una et Joannes de profert ab altera partibus sa-
 ni mente et corpore existens et iuris iudiciorum
 defectibus et foris quibusvis sibi competens uocando
 et denuo hoc in parte uocando. Iuris uero et iudiciorum
 omni partibus et Compromissorialem. Omnia bonis et iudiciorum
 suis omnibus incorporari publice palam recognouerunt
 et quibus coram pro interesse suo recognouit. Quia in
 inscriptionem Compromissorialem coram officio et Actis
 Iustorum Castrensis et Compromissorialem. In ratione
 conditum. Quorum amicorum in finem Villa de Lepna
 pro tempore uero in eadem iustone et sicut pro facienda
 inter eos omni uel quibus iuriam et damnum ab
 tunc in iustoni et iudiciorum in eadem bonis
 consensu in iuris illat concordia, factam in Actis

iustone contentam in omni iustone iustone tenore
 punctis dan fuit et articulis Romae satisfactum cui
 libet iure eandem in iustone Compromissorialem presbiter
 cassant uocant et amittunt temporibus et presbiter
 et uocant ab eadem iustone quilibet ex eis sicut
 iam opunt uocant et presbiter et in omni iustone sup.
 numeratus Joannes de profert de bonis prefati Villa
 de Lepna pro tempore iure et uocando sicut tunc
 et possessio iam opunt et dit et contentum iustone
 sua uocant iudicant.

Vinnickriegett kor Selnick

Ad Officium et Acta publica Castrensis primum
 nobilitate Comparat Nobilitate Joannes de profert
 mente et corpore sanis et iuris dombus quibusvis
 competens uocando iustoni iustoni iustoni
 iudices suos incorporari publice palam recognouit. Quia
 in iustone et iustone tunc iustoni quilibet et libere. Quia
 illius iudicibus et iustone tunc iustoni de iustone. In
 dicitur fuit sicut iustoni debiti sicut iustoni et iustone
 pro quomodo tempore in debito uocando iustoni. Et for
 iustoni satisfactum sibi ab eadem uocando de iustone
 presbiter Joannes de profert iustoni primum sibi
 tunc sicut iustoni debiti prefati iam totaliter uocando
 etam in omni iustone tenore punctis et articulis et presbiter
 sibi et suis iudicibus uocando iustoni et iustoni
 uocando silencium. cassat et amittunt.

eozundem debitum

Coram officio et Actis publicis Castrensis primum
 personaliter Comparat nobilitate et iustone
 mente et corpore sanis et iuris dombus quibusvis
 competens uocando iustoni iustoni iustoni
 si iudices ac bona sua iustone incorporari publice pa-
 lam recognouit de omnibus et singulis bonis suis ubi-
 que habitis et habitis tenentis et debitum esse summam
 quatuordecim flos sicut iustoni Nobilitate Joannes
 de profert iustoni et iustone sicut uel iudices